REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES
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Nombre de la Actividad: Charla sobre el Régimen Etico y Disciplinario de los Area organizadora: DIRELAB/MAP/MICM
Servidores Publicos

Tipo: Interna

X

Externa Fecha: 16/2/2024 | Plataforma utilizada: TEAMS

Cédigo de enlace a plataforma: https://forms.office.com/t/QRKgXt27ig

Nombre del Facilitador (en caso de capacitacién); LICDA. ANA CLARIBEL MEJIA CHIRENO

Cédula iAsistid!
No. Nombre y apellido Sexo «ﬁ__man_..m&e siel Sa_anaa..w o Institucion / Correo Electrénico
(FM) requiere, en caso contrario Area sl NO
colocar N/A}
L Maria Garcia Alvarez F N/A MICM X
maria.alvarez @ micm.gob.do
2 F N/A MICM X
Yariela Méndez Zayas yariela.mendez @ micm.gob.do
3 F NA MICM X
Yvelisse del Rosario ydelrosario@ micm.gob.do
4 F : N/A MICM X
Liza Frinet Rosa Lantigua fringtte.rosa @ micm.gob.do
5 F N/A MICM X
Belkys Maria Mejia belkys.mejia@ micm.gob.do
6 F N/A MICM X
Oscarina Sanchez oscarina.sanchez @ micm.gob.do
7 F N/A MICM X
Jagueline Cabreja - jaqueline.cabreja @ micm.gob.do
8 F N/A MICM X
Massiel Marina Alvarez Salas massiel.alvarez @micm.gob.do
9 F N/A MICM X
Natalia Pusllo Lugo natalia.puello @ micm.gob.do
10 F N/A, MICM X
Sarah Pérez sarah.perez @micm.gob.do
11 F N/A MICM X
Camila Pichardo camila.pichardo @ micm.gob.do =
12 F N/A MICM X
Gisilindy Sanchez gisilindy.sanchez @ micm.gob.do RN
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13 F N/A MAP X
Ana Mejia {Invitado) ana.mejia @map.gob.do

14 M N/A MICM X
José Belliard jose.belliard@micm.gob.do

15 F N/A MICM ) 4
Maria Bonnelly maria.bonelly @ micm.gob.do

16 M N/A MICM X
Rafael Vasquez rafael.vasquez @ micm.gob.do

17 M N/A MICM X
Rafael Almonte rafael.almonte @ micm.gob.do

18 F N/A MICM X
Heidi Vargas Bautista heidi.vargas@micm.gob.do

19 F N/A MICM X
Odette Cruz odette.cruz@ micm.gob.do

20 F N/A MICM X
Aniris Paulino aniris.paulino @ micm.gob.do

21 F N/A MICM X
Jatnna Villabrille jatnna.villabrille @ micm.gob.do

22 F N/A MICM X
Creivi Duverge Tejeda ¢creivi.duverge @ micm.gob.do

23 F N/A MICM X
Nalyn Marien De La Rosa De Los Santos nalyn.delarosa & micm.gob.do

24 F N/A MICM X
Katherine Encarnacién katherine.encarnacion @micm.gob.do

25 F N/A MICM X
Gardenia Marquez gardenia.marquez @ micm.gob.do

26 M N/A MICM X
Doris Guerrerc Salazar doris.guerrero@ micm.gob.do

27 M N/A MICM X
Edgar Rafael Lopez Ventura edgar.lopez @ micm.gob.do

28 F N/A MICM X
Ménica Melo monica.melo@micm.gob.do

29 F N/A MICM X
Elizabeth Pérez Gerénimo elizabeth.perez @ micm.gob.do

30 M N/A MICM X
Jean Carlos Dominguez jean.dominguez @ micm.gob.do

3 M N/A MICM X
Gustavo Sanchez Mena gustave.sanchez @ micm.gob.do

32 F N/A MICM X
Delia Méndez Checo delia.mendez @ micm.gob.do

33 M N/A MICM X
Luis Pena luis.pena @micm.gob.do

34 F N/A MICM Al -X

Delfina Reynoso

delfina.reynosc @ micm.gob.do




35 F N/A MICM X
Mathalie Calderdn del Rio nathalie.calderon@ micm.gob.do

36 F N/A MICM X
Luz Maria Garcia luzmaria.garcia @ micm.gob.do

37 F N/A MICM X
Jelitssa Ozuna Pérez jelitssa.ozuna@micm.gob.do

38 F N/A MICM X
Vanessa Miranda vanessa.miranda @micm.gob.do

39 F N/A MICM X
Ana Vidal ana.vidal@micm.gob.do

40 M N/A MICM X
Carlos Mario Deschamps Batista carlos.deschamps @ micm.gob.do

41 M N/A MICM X
Wellington Acebedo Mancebo wellington.acebedo @micm.gob.do

42 M N/A MICM X
Angel Reynaldo Pena Rodriguez angel.pena@micm.gob.do

43 F N/A MICM X
Lisbeth Balaguer lisbeth.balaguer @ micm.geb.do

44 F N/A MICM X
Lidia Esperanza Astacio de los Angeles lidia.astacio @micm.gob.do

45 F N/A MICM x
Teresa Espaillat teresa.espaillat@ micm.gob.do

46 F N/A MICM X
Gladys Angelina Jose Aguer gladys.jose @micm.gob.do

47 F N/A MICM X
Maximina de la Rosa mdelarosa @ micm.gob.do

48 M N/A MICM X
Rafaela Moreta rafaela.moreta @ micm.gob.do

49 [V N/A MICM X
Gabrisl Ortiz gabriel.ortiz@micm.gob.do

50 F N/A MICM x
Melissa Pérez Tavarez melissa.perez @micm.gob.do

51 M N/A MICM X
Ambioris Sanchez ambioris.sanchez @ micm.gob.do

52 F N/A MICM X
Miguelina Estevez miguelina.estevez @ micm.gob.do

53 M N/A MICM X
Francis Duarte francis.duarte @ micm.gob.do

54 M N/A MICM X
Ilvan Jose Batista Melo ivan.batista@ micm.gob.do

55 F N/A MICM X
Teresa Moran taresa.moran@micm.gob.do

56 F N/A MICM X
Laura Massiel Anico Jimenez laura.anico@ micm.gob.do

57 M N/A MICM X

Eddy Manzanillo

eddy.manzanillo @ micm.gob.do




58 F N/A MICM X
Kissairis Alcantara kissairis.alcantara@ micm.gob.do

59 F N/A MICM X
Ansxa Popoteur Castro anexa.popoteur@ micm.gob.do

60 F N/A MICM X
Anifel Polanco Vasquez anifel.polanco@ micm.gob.do

61 F N/A MICM X
Soralla Polanco soralla.polanco @ micm.gob.do

62 F N/A MICM X
Melissa Vila juana.vila @micm.gob.do

63 F N/A MICM X
Ydalia Ramos ydalia.ramos @ micm.gob.do

64 M N/A MICM X
Amin Arias Garabito amin.arias @ micm.gob.do

65 M N/A MICM X
Yeiry Reyas yeiry.reyas @micm.gob.do

66 F N/A MICM X
Awilda Pérez Mercedes awilda.perez @ micm.gob.do

67 M N/A MICM X
Luis Heredia luis.heredia @ micm.gob.do

68 F N/A MICM X
Maria Cabrera maria.cabrera@micm.gob.do

69 F N/A MICM X
Kirsy Garcia kirsy.garcia@micm.gob.do

70 M N/A MICM X
Erick Quezada arick.quezada @ micm.gob.do

71 F N/A MICM X
Elizabeth Norberta Colén Rodriguez elizabeth.colon @ micm.gob.do

72 F N/A MICM X
Cdette Victor Aybar odette.aybar @ micm.gob.do

73 M N/A MICM X
Uziel Daric Gonzalez Reyes uziel.gonzalez @ micm.gob.do

74 F N/A MICM X
Arslis Ramos arelis.ramos @ micm.gob.do

75 F N/A MICM X
Crliana Pichardo Almonte orliana.pichardo @ micm.gob.do

76 F N/A MICM X
Clara Susana Monge Diaz clara.monge @ micm.gob.do

77 F N/A MICM X
Katty Marrero katty.marrero @ micm.gob.do

78 F N/A MICM X
Migdalia de Ledn Ramirez migdalia.delecn @ micm.gob.do

79 F N/A MICM X
Thelma Abreu thelma.abreu @micm.gob.do

80 F N/A MICM X

Dolores De La Cruz

dolores.delacruz @micm.gob.do




81 F N/A MICM X
Sachenka Miguelina Reynoso Fernandez sachenka.reynosc @ micm.gob.do

82 F N/A MICM X
Margarita Gomez MPeana @mindustriard.onmicrosoft.com

83 M N/A MICM X
Dorian Diaz dorian.diaz @ micm.gob.do

84 F N/A MICM X
|berka Torres ibarka.torres @ micm.gob.do

85 M N/A MICM X
Francisco Ramirez Francisco.amirez @ micm,gob.do

85 M N/A MICM X
Pedro Merlin Reyes Henriquez pedro.reyes @ micm.gob.do

87 F N/A MICM X
Gloria Cantillo gloria.cantillo @micm.gob.do

88 F N/A MICM X
Elizabeth Rodriguez elizabeth.colon @ micm.gob.do

89 M N/A MICM X
Alberto Duran alberto.duran @micm.gob.do

90 M N/A MICM X
Jose solo jose.soto® micm.gob.do

o1 F N/A MICM X
Yoselin Ramirez yoselin.ramirez @ micm.gob.do

92 F N/A MICM X
Alba Santos alba.santos @ micm.gob.do

93 F N/A MICM X
Ashly de la Cruz Guzman ashly.delacruz @ micm.gob.do

94 F N/A MICM X
Yajaira Gomaez Colén yajaira.gomez @ micm.gob.do

95 F N/A MICM X
Tamar Ferrer tamar.ferrer @ micm.gob.do

96 M N/A MICM X
Joel Aquiles Terrero Gémez joel.terrsro@rnicm.gob.do

97 F N/A MICM X
Brenda Linares brenda. linares @ micm.gob.do

98 M N/A MICM X
Alfredo José Andrada Quezada alfredo.andrada @ micm.gob.do

a9 F N/A MICM X
Wanda Dorville G. wanda.dorville @ micm.geh.do

100 F N/A MICM X
Jarolin Perdomo Pozo jarolin,pardomo @ micm, gob.do

101 F N/A MICM X
Shianna Eline Frias Leonardo shianna.frias @ micm.gob.do

102 F N/A MICM X
Yudelka Concepcién yudelka.concepcion @micm.gob.do

103 F N/A MICM X

Andrea Duval

andrea.duval@ micm.gob.do




104 F N/A MICM X
Kirsy Puente kirsy.puente @ micm.gob.do

105 F N/A MICM X
Graikelis Sdnchez graikelis.sanchez @ micm.gob.do

106 F N/A MICM X
Giselda Féliz giselda.feliz@micm.gob.do

107 M /A MICM x
Victor Tavarez victor.tavarez @ micm.gob.do

108 F N/A MICM X
Miriam Gonzalez miriam.gonzalez @ micm.gob.do

109 F N/A MICM X
Damaris Toribio damaris.toribio @ micm.gob.do

110 F N/A MICM X
Rossy Fondeur rossy.fondeur @ micm.gob.do

111 F N/A MICM X
Sugey Aponte sugey.aponte @ micm.gob.do

12 F N/A MICM X
Keysis Rosario De Los Santos keysis.rosario @ micm.gob.do

113 F N/A MICM X
Yadira Melissa Martinez yadira.martinez @ micm.gob.do

114 F N/A tMICM X
Andrea Duval andrea.duval @ micm.gob.do

115 F N/A MICM X
Roxanna Pujols Marte roxanna.pujols @ micm.gob.do

16 F N/A MICM X
Fiordaliza Suero fiordaliza.suero@micm.geb.do

17 M N/A MICM X
Carlos Avila Vidal carlos.avila@ micm.gob.do

118 M N/A MICM X
Luis Martell luis.martell @ micm.gob.do

119 F N/A MICM X
Rocio Baez De Castro rocio.baez @ micm.gob.do

120 F N/A MICM X
Cristina Rancier Valdez cristina.rancier @ micm.gob.do

21 F N/A MICM X
Larisa Rivera de Jesls larisa.rivera@micm.gob.do

122 M N/A MICM X
Victor Castro victor.castro@micm.gob.do

123 F N/A MICM X
Francisca Medina francisca.madina @ micm.gob.do

124 F N/A MICM X
taskmi Arlenny Perdomo laskmi.perdomo @ micm.gob.do

125 M N/A MICM X
Elmer Gonzélez elmer.gonzalez@micm.gob.do

126 F N/A MICM X

Meryl Guante

metyl.guante@micm.gob.do




Migue! Starling Sala

miguel.sala@ micm.gob.do

127 F N/A MICM X
Jenny Hiciano jenny.hiciano @ micm.gob.do

128 F N/A MICM X
Madelaine Taveras Poueriet madelaine. taveras @ micm.gob.do

129 M N/A MICM X
Carlos Jose De Jesus carlos.dejesus @ micm.gob.do

130 F N/A MICM X
Yifreisi Gémez yifreisi.gomez @ micm.gob.do

131 F N/A MICM X
Pura Ligia Tejeda pura.tejeda @ micm.gob.do

132 F N/A, MICM X
Griselda Victoria Torres griselda.torres @ micm.gob.do

133 M N/A MICM X
Jordan Alberto Mateo Valdez jordan.mateo @ micm.gob.do

134 M N/A MICM X
Fernelis Guance fernelis.guance @ micm.gob.do

135 F N/A MICM X
Pierina Adames Manzanillo pierina.adames @micm.gob.do

136 F N/A MICM X
Paola Llano Pefia paocla.lano@micm.gob.do

137 F N/A MICM X
Ingrid Asencio Contreras ingrid.asencio@ micm.gob.do

138 F N/A MICM X
Brenda Castillo brenda.castillo @ micm.gob.do

139 F N/A MICHM X
Elsa Desena Sanchez elsa.desena@micm.gob.do

140 M N/A MICM X
Ruddy Lendor ruddy lendor@micm.gob.do

141 F N/A MICM X
Nancy Castillo Hernandez nancy.castillo @micm.gob.do

142 M N/A MICM X
Luis Manuel Polanco luis.polanco @ micm.gob.do

143 F N/A MICM X
Raynuris Jerez raynuris.jerez @ micm.gob.do

144 F N/A MICM X
Wanda Arias wanda.arias @ micm.gob.do

145 F N/A MICM X
Waldi Michelle De Jesus Mieses waldi.dejesus @ micm.gob.do

146 M N/A MICM X
Puro Suero puro.suero @micm.goh.do

147 F N/A MICM X
Miguelina Perdomo miguslina.perdomo@micm.gob.do

148 F N/A MICM X
Sorangel Pimente! sorangel.pimentel@micm.gob.do

149 M N/A MICM X
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150 N/A MICM X
Daniela Frias daniela.frias @micm.gob.do

151 N/A MICM X
Deyanira Bonilla deyanira.bonilla@ micm.gob.do

152 N/A MICM X
Mayoris Martinez mayoris.marinez @micm.gob.do

153 N/A MICM X
Edwin Garcia Saint-Hilaire edwin.garcia@ micm.gob.do

154 N/A MICM X
Vanessa Navarro vanessa.navarro @micm.gob.do

155 N/A MICM X
Omega Martinez omega.martinez & micm.gob.do

156 N/A MICM X
Ashley Moya Bonilla ashley.moya@® micm.gob.do

157 N/A MICM X
Joge Soto jose.soto@micm.gob.do

158 N/A MICM X
Dennis Diaz dennis.diaz @ micm.geb.do




